
DupliTop 7.0.7.0. Dongle n° 1471761930 * Samedi 02 mars 2019 à 08:04 *

Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 3-01.03

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OUTPFMS

  2 MT+CIUAS POUFS H 4   26

  3 EOANNGL COSTUMAI  5G   72   98

  4 JENSOEU LONGANES (1)  8A   83  181

  5 TADNAAI ENJOUÉES G 8   67  248

  6 TREEAB? MANDATAI L 5   74  322

  7 IYAEERK ÉBAT(T)RE O 2   89  411

  8 EY+LERIU KAISER (2) 15D   75  486

  9 IU+ECMDE RELAYE M 2   46  532

 10 CEEIM+RT UD (3)  1N   39  571

 11 OLUSSIE ÉCRÉMAIT E 3   72  643

 12 IEROLEU LOUISES (4) J 9   77  720

 13 ETVQNGI OUILLÈRE (5) A 5   59  779

 14 GIQT+PFO ENVI (6) F12   32  811

 15 GOPQ+ADW TIF (7) 13L   23  834

 16 GOPQ+NXM DAW (8) N 8   36  870

 17 -MLZBATQ OPEX (9)  6C   35  905

 18 AMQ+HEVS BLETZ (10)  3C   52  957

 19 MQV+?INR HASE (11) B10   32  989

VI(O)RNE (12)  2J   36 1025
  1.  JEAN yves                      : 805 pts ( -220 )

  2.  SOLANGE                        : 738 pts ( -287 )

  3.  GUY                            : 713 pts ( -312 )

 

 1: LONGANE n.m. Fruit exotique voisin du letchi.
 

 2: KAISER [kayzeur] ou [kèzèr] n.m. Hist. Empereur d'Allemagne.
 

 3: UD [oud] n.m.  oud.
 

    OUD n.m. (= ud) Luth arabe.
 

 4: LOUISE n.f. Helv., Fam. Femme.
 

 5: OUILLÈRE n.f. (= ouillière, oullière) Culture intercalée entre des rangées de vigne.
 

 6: ENVI I (À L') loc. À qui mieux mieux.
 

 7: TIF n.m. (= tiffe) Fam. Cheveu.
 

 8: DAW [dô] n.m.  dauw.
 

    DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

 9: OPEX n.f. Mil. Engagement hors des frontières.
 

10: BLETZ n.m. Helv. Rustine.
 

11: HASE ['] n.f. Femelle du lièvre.
 

12: VIORNE n.f. Arbrisseau vivace, type laurier-tin.




